Molino, ser Jacobus Dandulo, ser Marcus Barbadico.

Yen. St,-A. Not. d. Coli, 18 f. 131'.

500.

1465, Okt. 24. Sehutzbrief des Senats für einen gen. Augsburger

zu demselben Zwecke (? cf. Nr. 499).

1465 die 24 Octobris. Consiliarii.

Quod in complacentiam comunitatis Auguste concedatur noster

salvus Conductus Petro Schrimider (V)"^), quod non obstantibus aliquibus

suis debitis per duos menses possit huc venire, stare et ad libitum recedere.

De parte 112, de non 3, non sinceri 6.

Yen. St,-A. Sen. Terra 5 f. 139.

501.

1465, Nov. 14. Stellvertretung für einen Sensal.

1465 die 14 Novembris. Cum prudens vir Leo Sumarippa fuerit

jamdiu propter merita sua et progenitorum suorum , antiquissimorum

') „vor Gericht durch Zeugen oder Eid erhärten" Lexer.
2) „Verlangen, Begierde" (?) Lexer.
3) „erklären, bestimmen" Lexer, Das Folgende schwer leserlich und ohne Belang.
*) Verschrieben statt Schneider? (cf, Nr, 498),
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civium Venetorum, sansarius in fontico Teotonicorum constitutus et ad

senilem etatem devenerit et infirmus sit et supplicaverit subveniri , ut

plurimis aliis factum fuit, quod possit constituere unum, qui ejus loco

exerceat offitium suum : infrascripti consiliarii etc. ähnlich wie sonst cf. Nr. 489.

Consiliarii: Ser Hector Pasqualigo, ser Joannes Faledro, ser Leo
de Molino, ser Domin icus Georgio, ser Marcus Barbadico.

Yen. St.-A. Not. d. Coli. 18 f. 135.

502.

1466, Januar 10. Das CoUegio verfügt, dass für einen mit Urlaub

abwesenden Sensal einer seiner Collegen dessen Posten versehe.

1465 die 10 Januarii (m. v.). Infrascripti domini consiliarii , audita

supplicatione providi viri Victoris Girardo missete fontici Theotonicorum
supplicantis pro suis agendis sibi multum importantibus posse tarn in

Venetiis quam extra abesse ab offitio, non perdendo offitium nee utili-

tatem suam propter hoc, sed quod socii sui sue texere suppleant loco sui,

aut unus alius ex nuraero 30 missetarum serviat in absentia sua: ter-

minarunt, quod sibi concedatur et fiat, sicut petiit, ut supra narratum est.

Consiliarii: Ser Hector Pasqualigo, ser Joannes Faletro, ser Aloisius

Fuscarino doctor, ser Dominicus Georgio.
Yen. St.-A. Not. d. Coli. 18 f. 137.

503.

1466, Aug. 9. Der Augsburger Rath versichert dem von Sehongau,

dass er seine Kauf leute dazu anhalten werde, nach wie vor den

Weg über diese Stadt zu nehmen (ef. Nr. 486).

Der statt Schongaw.
Lieben frfind. Uwr schreiben uns gethön auf mainung euch langte